
Namuose pralaimėta Vilniaus “Rytui”

Panevėžio „7bet-Lietkabelis“ sužaidė dar vienerias 2024-25 m. sezono rungtynes – Betsafe-
LKL čempionate Nenado Čanako auklėtiniai namuose XX:XX nusileido Vilniaus „Rytui“ ir
patyrė pirmąją nesėkmę vietinėse pirmenybėse.

Vienu taikliu iš dešimties rungtynes pradėję panevėžiečiai įpusėjus pirmajam kėliniui leido
varžovams susikurti pranašumą (2:10), tačiau iki ketvirčio pabaigos sėkmingainjį aptirpdė
(19:21).

Didesnę persvarą vilniečiai vėl susigrąžino antrajam kėliniui artėjant link pabaigos – po
Martyno Paliukėno dvitaškio „Rytas“ pirmą kartą pirmavo dviženkliu skirtumu (32:42), o
pratęsęs gerą atkarpą nutolo aštuonilika taškų (32:50).

Rungtynių kontrolės svečiai iš sostinės nepaleido ir trečiajame kėlinyje, o į lemiamą ketvirtį
nusinešė plius dvidešimt vieną (49:70). Po trijų kėlinių svečių gretose rezultatyviausias buvo
keturiolika taškų pelnęs Ąžuolas Tubelis.

Pirmoje ketvirtojo kėlinio pusėje panevėžiečiams dar pavyko šiek tiek sumažinti atsilikimą
(59:75), tačiau pilnai atsitiesti laiko nebeužteko ir vilniečiai išsivežė pergalę.

Šiose rungtynėse panevėžiečiai vertėsi be traumuotų Justino Briggso, Danieliaus
Lavrinovičiaus ir Andrija Stipanovičiaus.

Artimiausias namų rungtynes „7bet-Lietkabelis“ žais Europos taurėje spalio 22 d. su Breso-
Burgo „JL“ iš Prancūzijos.


